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کاهشصادرات،قاچاقپوشاکوتورم،حیاتتولیدکنندگانخراسانرضویراتهدیدمیکند

لباسی که برازنده نیست
 روزگار ناخوش 

 لیگ برتری های ورزش 
خراسان رضوی!

تأیید صلاحیت ۱۰ نامزد 
انتخابات مجلس خبرگان 
رهبری در خراسان رضوی

 پیگیری استاندار 
خراسان رضوی برای 

تسهیل در پرداخت »وام 
فرزند آوری و ازدواج«

4

خراسان شمالی

جابه جایی ۱2 هزار و ۵۸۳ نفر 
با ناوگان هوایی در استان

خراسان جنوبی

 کشف 4۰۰ کیلوگرم ماهی 
غیرمجاز در طبس 
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وسيله   18 تــعــداد   ،91 شــهــریــور   ۲9
مغايرت  دليل  به  مجموعه  ایــن  بــازی 
که  خبری  شد؛  پلمب  استانداردها  با 
کامل شد  این گونه   139۲ ۲1مهر سال 
مشهدی ها  دست  روی  را  پاکی  آب  و 

ــخــــت: »پـــلـــمـــب شـــدن  ــ و زائــــــــران ری
شــادی  پــارک  کوهستان  وســایــل  تمام 
مــدتــی مشخص  از  پــس  مــشــهــد!«. 
شادی  پــارک  کوهستان  مجموعه  شد 
مشهد مالکی به نام بانک دی دارد و 

این در حالی بود که مدیریت شهری در 
این یک دهه همواره بر حفظ کاربری و 

احیای دوباره آن تأکید داشته است.
سال 1398 شهردار وقت مشهد با تأیید 

ادعایی در خصوص اعمال ...

پروندهویژهقدسخراساندرخصوصیکتفرجگاهنوستالژیدرمشهد

کوهستان پارک وقفی 

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی
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ویترین ورزش استان، تیم های لیگ برتری و نتایج 
آن هــا میان مدعیان هر رشته در کشور به شمار 
آماده ترین های  و  بهترین ها  که  آنجایی  مـــی رود؛ 

ورزش در میدان حاضر می شوند و ...

معاون سیاسی استانداری خراسان رضوی از تأیید 
صلاحیت 1۰نامزد انتخابات مجلس خبرگان رهبری 
در این استان خبر داد. سید هادی طباطبایی گفت: 

از مجموع ۲8 داوطلب برای ...

نشست قــرارگــاه تأمین مالی خــراســان رضــوی به 
ریاست استاندار خراسان رضوی برگزار و مقرر شد 
تا تاریخ 1۵ بهمن  ماه جاری همه بانک ها وام ازدواج 

و فرزندآوری را در سقف اعتبارات ...
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      صفحه 1 خراسان
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كمیسیون نظارت بر سازمانهای صنفی شهرستان مشهد مقدس
) هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی (

* آگهی برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنف صنایع دستی و گلدوزان مشهد مقدس *

) اسامی داوطلبان هیئت مدیره اتحادیه صنف صنایع دستی و 
گلدوزان مشهد مقدس به ترتیب حروف الفبا (

هیئت اجرایی برگزاری انتخابات
اتحادیه های صنفی مشهد مقدس

) اسامی داوطلبان بازرس اتحادیه صنف صنایع دستی و 
گلدوزان مشهد مقدس به ترتیب حروف الفبا (

از کلیه اعضاء دارای پروانه کسب معتبر اتحادیه صنف صنایع دستی و گلدوزان مشهد مقدس دعوت میگردد شخصاً با در دست داشتن اصل یا فتوکپی 
پروانه کسب و یا کارت شناسائی معتبر از ساعت 9 صبح لغایت 13 روز سه شنبه مورخ 1402/11/24 جهت شرکت در انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه، 
به حسینیه رسول اکرم » ص « واقع در هفده شهریور 2/1 - انتهای کوچه مراجعه و نمایندگان مورد نظر خود را از بین افراد زیر به تعداد هفت نفر اعضاء 

اصلی هیئت مدیره و یك نفر بازرس اصلی انتخاب نمایند.
 تعداد اعضاء علی البدل هیئت مدیره سه نفر و بازرس علی البدل نیز یک نفر می باشد . 

نام و نام خانوادگیردیفنام و نام خانوادگیردیف

بهناز عمید9فاطمه استین فشان1

الهه غفاریان جواد10هادی پیروی2

ناصر قدیری قاسم پور11سیدرضا خداپرست یزدی3

علی قلی زاده12فاطمه رهبر صحنه سرائی4

مصطفی مهدوی عادلی13مهدی زارعی5

سیدمحمد ناظر14جواد سلمانی6

روح ا... نبوی15امیر صانع چرخی7

ابوالفضل هاشمی زاده مقدم طهران16علیرضا طائی نیا8

نام و نام خانوادگیردیف

محدثه استین فشان1

ساجده افخمی بلوری2

زهرا ریحانی دو3

سعید سرویها4

حسین گواشیری5

2

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: انتخابات، مسئولان را 
پاسخگو می کند، چراکه در صورت نامزدی در انتخابات مردم 
از سوابق و برنامه های آنان می پرسند و مسئولان مجبور به 

پاسخ گویی درخصوص عملکرد دوره فعالیت خود هستند.
به گزارش ایرنا، سیدمحمد حسینی در کارگاه تکمیلی »طرح ملی اعتلا« در 
دانشگاه آزاد اسلامی خراسان رضوی اظهار کرد: داوطلبانی که سابقه یک 
دوره نمایندگی دارند دیگر نمی توانند به صحبت های کلی مثل ضرورت 
مشارکت در انتخابات بسنده کنند و باید از عملکرد و فعالیت های خود 
دفاع کرده و درخصوص اقدام ها و فعالیت های خود به مردم توضیح دهند. 
انتخابات فرصت بسیار مغتنمی است که مردم برای بررسی و انتخاب 
نامزدهای اصلح، حضور آنان در مناظره ها را زیر نظر گرفته و به دنبال 
تحلیل و تحقیق می روند. نخبگان، مردم را در خصوص انتخاب افراد اصلح 

در جریان انتخابات یاری دهند و آن ها را آگاه کنند.
وی گفت: در نظام اسلامی بر حضور واقعی و حقیقی مردم در تعیین 
سرنوشت کشور تأکید شده و حال آنکه در دیگر نظام های سیاسی ازجمله 
آمریکا و انگلیس، فعالیت های سیاسی محدود به فعالیت دو حزب است و 
نامزدهای انتخاباتی در چارچوب خواست کارتل های بزرگ اقتصادی امکان 

بروز و ظهور دارند.

انتخابات  در  نرخ مشارکت  داد:  ادامــه  رئیس جمهور  پارلمانی  معاون 
ایران برخلاف بسیاری از کشورهای جهان مهم است و بلافاصله از آن 
به حمایت مردم از نظام تفسیر می شود، البته می دانیم نرخ مشارکت 
مردم در انتخابات پارلمانی در بسیاری از کشورهای غربی حدود ۴۰ تا 
۵۰ درصد بوده است. به واسطه همین اهمیت، رأی دادن انتخاباتی 
در برخی کشورها مانند بلژیک، آرژانتین، ترکیه و استرالیا الزامی است 
مگر اینکه رأی دهندگان دلیل موجهی مانند سفر خارجی و غیره داشته 

باشند.
حسینی اظهار کرد: همین حضور و فهم مردم است که انقلاب اسلامی را 
۴۵ سال سرپا نگه داشته است و همین درک و فهم مردم در سال گذشته 
از به ثمر رسیدن هجمه رسانه ای و در حقیقت سونامی رسانه ای دشمنان 
علیه کشور جلوگیری کرد و آنان نتوانستند وقایع و آشوب های پارسال را 

به نتیجه برسانند.
وی با مقایسه شیوه فعالیت مجالس قانون گذاری در فرانسه و آمریکا با 
مجلس شورای اسلامی بیان کرد: در حالی که رؤسای جمهور در فرانسه 
و آمریکا می توانند مجالس و قوانین آن را منحل و وتو کنند، در ایران هیچ 
نهادی نمی تواند مجلس را منحل کند و قوانین آن پس از تصویب، توسط 

نهادهای اجرایی لازم الاجراست.

معاون پارلمانی رئیس جمهور: 

انتخابات، مسئولان را پاسخگو می کند

انتخابات

رئیس گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری های غیرواگیر 
معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 
تعداد موارد جدید سرطان که هر سال در استان ثبت 
می شود 1۰ هــزار مــورد بــوده و شایع ترین آن هــا سرطان 

پستان، روده بزرگ، معده، پروستات، پوست و ریه است. 
به گزارش ایسنا، بابک اقبالی در نشست خبری هفته ملی پیشگیری 
از سرطان و تشریح برنامه های این هفته که در بیمارستان ناظران برگزار 
شد، با بیان اینکه سه سرطان رایج پستان، روده بزرگ و دهانه رحم 
توسط پایگاه های مرکز سلامت ارزیابی شده و تشخیص زودرس انجام 
می شود، اظهار کرد: افراد در صورت مشکوک بودن به سطوح بالاتر 

ارجاع داده می شوند. آموزش و پیشگیری سرطان بسیار مهم است.
وی با تأکید بر اینکه میزان مرگ سالانه حدود ۴هزار مورد است، بیان 
کــرد: شعار پویش امسال »من مسئولم بــرای پیشگیری از سرطان 
خودم، خانواده ام و جامعه ام« است. اگر سرطان پستان زود تشخیص 
داده شود تا حد زیادی قابل درمان است. خانم های 3۰ تا ۷۰ ساله 
می توانند به مراکز ما مراجعه کنند. در سال بیش از هزار مورد جدید 
سرطان پستان در استان ثبت می شود. سرطان روده بزرگ بسیار آرام 
رشد می کند، بروز آن از مراحل اولیه تا نهایی زمان طولانی دارد و 

چندین سال طول می کشد. افراد ۵۰ تا ۷۰ ساله می توانند برای آزمایش 
ساده مدفوع به مراکز سلامت برای غربال گری مراجعه کنند. 

بروز  میزان  الان  گفت: شاید  نیز  ناظران مشهد  بیمارستان  رئیس 
سرطان در کشور ما کم باشد اما در دو دهه آینده شاید بیشترین رشد 
فزاینده سرطان را شاهد باشیم، بنابراین باید در این زمینه کار شود. 
اگر بیماری در مراحل ابتدایی شناسایی شود، بی شک این هزینه ها 
را نخواهد داشت. برآورد هزینه دارویی در سال 8 هزار میلیارد تومان 

است. 
سید امیر آل داوود اظهار کرد: 9۵درصد سرطان ها اکتسابی و ۵درصد 
اســت. درصــد عمده ای  مــا بسیار مهم  بنابراین نقش  بـــوده،  ارثــی 
آلودگی  نگران  به شدت  ما  هستند.  پیشگیری  قابل  سرطان ها  از 
سبزیجات آبیاری شده از کشف رود هستیم، همیشه عنوان می شود 
مصرف میوه و سبزی از سرطان جلوگیری می کند اما نگران هستیم 

که این سبزی های آلوده افراد را بیشتر در معرض سرطان قرار دهند.
اصغر افراسیابی، مدیرعامل انجمن حمایت از بیماران سرطانی مشهد 
نیز در این نشست گفت: انجمن در ماه بیش از یک میلیارد تومان به 
درمان بیماران سرطانی کمک می کند تا به افراد ناتوان در تأمین هزینه 

کمک کند؛ منابع این کمک را خیران تأمین می کنند.

نشست خبری هفته ملی پیشگیری از سرطان برگزار شد

ثبت ۱۰ هزار مورد جدید سرطان در هر سال در خراسان رضوی

بهداشت و درمان


